
coMUNE Dr NTCOSTA (EN)
V Settore - 3' Servizio
Ufficio del Piano
Pianificazione del Tefiitorio Urban lsfl ca S lT Progèatazîone

Via B. Di Fd@ - 94014 NICOSIA (EN) - Tel. 0935.672327 | 328 1329 Faxo935.672327
E-mail: slainella.ufiiclodelpiano@live.il

Nicosia, li 07104/2011 zno ' -  8�hi l ì  ?011

l , t ? ? i
prot. UTC n.
prot. GEN n.

DETERMINA DIRIGENZIALE N. ..I,}.f-

Piani di lottizzazione in zona C4 in c.da Sacramento del Comune di Nicosia
OGGETTO: (Cooperativa Edilizia Nicos) e in via P. Borsellino (Cooperativa EdiliziaBeato Felice).

Pubblicazione awiso su quotidiano. Liquidazione.

IL DIRIGENTE

PREMESSO che con determina dirigenziale n. 3n011 è stato affidato all'agenzia Publikompass
S.p.A. con sede legale in via G. Washington, 70, Milano (e con sede Agenzia regionale in via
Canonico Pulci n. 9/A, Caltanissetta) il servizio di pubblicazione di cui all'oggetto sul quotidiano La
Gazzetta del Sud dìffusa in tutta l'isola, impegnando la somma di € 873,94 IVA compresa al titolo
1, funzione 1, servizio 6, intervento 3, capitolo 250/7 del bilancio per I'esercizio in corso;
vfSTA la fattura n. S000820 del 2310212011 di € 873,94 pervenuta a questo Ente in data
15103120'11 ed assunta al prot. n. 838'1, con allegata copia giustificativa della pagina del quotidiano
recante l'awiso oubblicato:
RITENUTO dovef prowedere alla liquidazione dell'importo dovuto;
RITENUTA la propria competenza;
VISTO l'art. 34 dello Statuto Comunale;
VISTO l'art. 28 del D.L.vo 2510211995 n. 77 e s.m.i.;
VfSTA la L. m.12711997, come recepita dalla LR n.2311998
VISTO fO.EE.LL. della Regione Sicil iana

DETERMINA

- di l iquidare all 'agenzia Publikompass S.p.A. con sede legale in via G. Washington n. 70 lri lano,
l'importo di € 873,94, impegnato con determina dirigenziale n. 312011 al titolo 1, funzione 1,
servizio 6, intervento 3, capitolo 250/7, giusta fattura n. 5000820 del 231021201 1;

- di accreditare i l superiore importo, tramite bonifico bancario, alla Banca... omissis..., codice
IBAN ... olî?/ss/s ...1

- di dare atto che il presente prowedimento ha efficacia immediata dal momentd.in cui viene
affisso all'Albo Pretorio Comunale per 15 giorni consecutivi aifini della generale conoscenza.

ENTE
esta Camillo


